Администрация муниципального образования
 «УЕМСКОЕ»
распоряжение

от 20 октября 2016 года

                                                                    №   374          пос. Уемский
О создании межведомственной комиссии

            В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,

      1. Создать комиссию по обследованию и признанию жилого дома по адресу: Архангельская область, Приморский район, пос. Уемский, ул. Большесельская дом 14 и признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – межведомственная комиссия)  в следующем составе:

    Булыгина В.Н.  –  глава администрации МО «Уемское» - председатель комиссии;

    Вялкова Е.П. – главный специалист МБУ «ЖилКомСфера» – заместитель
    председателя комиссии;

    Уханова М.С. – главный специалист МБУ «ЖилКомСфера»;

    Круглова О.А. –директор Архангельского межрайонного филиала ГУПАО «БТИ»;
    Дерябин А.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела санитарного надзора Управления Роспотребнадзора по Архангельской области;
     Годов Андрей Владимирович – директор МКУ «Управление по капитальному строительству»;
     Гончар Т.В. – муниципальный жилищный инспектор, главный специалист администрации МО «Уемское».
   2. Заседание комиссии назначить на 26 октября 2016 года в 11.00 часов.
   3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            В.Н. Булыгина